
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 

เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ ประจำปี  2566  
และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป 

------------- 

  ตามที่มติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่  10  กุมภาพันธ์  2566 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบล     ดงเค็ง สมัยสามัญ ประจำปี  2566 ไว้จำนวน  4 สมัย และวันเริ่มประชุมสามัญประจำปีสมัยแรกของปี
ถัดไป นั้น 

  อาศัยอำนาจตามข้อ 21 วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุม
สภาท้องถิ่น พ.ศ.  2547 จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ ประจำปี  
2566 และกำหนดวันเริ่มประชุมสมัยสามัญประจำปี สมัยแรกของปีถัดไปให้ทราบ ดังนี้ 
  1. สมัยสามัญ ประจำปี  2566 

    - สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ตั้งแต่วันที่  1 – 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน 
    - สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ตั้งแต่วันที่  1 – 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ.  2566 มีกำหนด  15 วัน 
    - สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ตั้งแต่วันที่  1 – 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ.  2566 มีกำหนด  15 วัน 
    - สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่  1 – 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ.  2566 มีกำหนด  15 วัน 

  2. สมัยสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป (พ.ศ. ๒๕67) 
- เริ่มตั้งแต่วันที่  1 – 15  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2567 มีกำหนด  15 วัน 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน    

สั่ง  ณ  วันที่  13  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2566 

 
 

         
(นายสุภี  เจริญ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 
 


